SERVICIO, DE AFINACION 
MAYOR

$300.00 $0.00 IVA, - Importe: 
48.00

$300.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $2,210.00

Descuentos:
Impuestos Trasladados: $353.60

Ret. ISR: $0.00

Ret. IVA: $0.00

Total: $2,563.60

Total con letra:
dos mil quinientos sesenta y tres Pesos 60/100 M.N.

Observaciones:
OSV-1094
RV0241-0032

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000701592809
Folio Fiscal: 02449224-8CE0-455D-B8CE-168238CC0EAF

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: